

Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS
Skovbjergvej 5 B, 7280 Sønder-Felding

CVR-nr. 26 66 96 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jan Pilgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS Skovbjergvej 5 B 7280 Sønder-Felding Telefon: 97198825 CVR-nr.: 26 66 96 26 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Pilgaard Kristensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 4, 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er jord- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.374 t.kr. mod 4.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.373.536	4.103.640
1 Personaleomkostninger	-2.944.720	-3.139.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-750.871	-705.633
Andre driftsomkostninger	-14.996	-111.385
Resultat før finansielle poster	662.949	147.415
Andre finansielle indtægter	0	48.072
Øvrige finansielle omkostninger	-38.894	-53.211
Resultat før skat	624.055	142.276
2 Skat af årets resultat	-138.308	-33.288
Årets resultat	485.747	108.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	372.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.612
Disponeret i alt	485.747	108.988

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	4.099.806	4.366.450
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.401	11.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.103.207</u>	<u>4.378.044</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.113.207</u>	<u>4.388.044</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	739.607	725.910
Varebeholdninger i alt	<u>739.607</u>	<u>725.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.654.121	842.465
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	160.450	411.058
Andre tilgodehavender	178.116	0
Periodeafgrænsningsposter	93.988	83.176
Tilgodehavender i alt	<u>2.086.675</u>	<u>1.336.699</u>
Likvide beholdninger	324.426	812.648
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.150.708</u>	<u>2.875.257</u>
Aktiver i alt	<u>7.263.915</u>	<u>7.263.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.268.529	3.895.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.506.529	4.131.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	611.500	657.200
Hensatte forpligtelser i alt	611.500	657.200
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	21.607	604.399
Anden gæld	0	95.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.607	699.889
Kortfristet del af langfristet gæld	34.204	183.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.105	728.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.426	23.240
Selskabsskat	160.008	55.088
Anden gæld	1.414.536	752.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.124.279	1.774.830
Gældsforpligtelser i alt	2.145.886	2.474.719
Passiver i alt	7.263.915	7.263.301

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.897.394	108.000	4.130.394
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.612	110.600	108.988
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.895.782	110.600	4.131.382
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.747	113.000	485.747
	125.000	4.268.529	113.000	4.506.529

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.497.459	2.671.454
Pensioner	372.365	385.827
Andre omkostninger til social sikring	74.896	81.926
	2.944.720	3.139.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	184.008	55.088
Årets regulering af udskudt skat	-45.700	-21.800
	138.308	33.288
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	11.737.901	196.761
Tilgang	507.950	0
Afgang	-783.190	0
Kostpris 31. december	11.462.661	196.761
Af- og nedskrivninger 1. januar	7.371.451	185.167
Årets afskrivninger	691.598	8.193
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-700.194	0
Af- og nedskrivninger 31. december	7.362.855	193.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.099.806	3.401
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.000	10.000
Kostpris 31. december	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	10.000
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	160.450	411.058
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	160.450	411.058
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	160.450	411.058
	160.450	411.058
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	55.811	788.066
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.204	-183.667
	21.607	604.399
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdninger er 117 t.kr. deponeret til sikkerhed for garantier.		
Leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt 0 t.kr. er sikkerhedsstillet for leasingforpligtelsen, som pr. 31. december 2020 udgør 56 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Banken har stillet garanti på 66 t.kr. for selskabets udførelse af arbejder for kunder.